葛城街道办事处文件

葛城街办发〔2024〕29号

葛城街道办事处

关于成立葛城街道社会救助审核小组的通知

各村、社区，四板块：

为进一步规范葛城街道社会救助审批工作， 根据《重庆市城乡居民最低生活保障条例》，《重庆市最低生活保障申请审批规程》和《重庆市最低生活保障申请审核确认办法》渝民发〔2023〕3号文件通知，为进一步规范葛城街道城乡居民最低生活保障申请审批工作，经研究，决定成立葛城街道城乡居民最低生活保障和社会救助审核小组，具体成员名单如下：

组  长：屈  波  葛城街道党工委委员、组织委员

副组长：谢友茂  葛城街道党工委委员、纪工委书记

周  莉  葛城街道民生服务办公室负责人

成  员：翁晓恒  葛城街道经济发展办公室工作人员

万  佳  葛城街道党的建设办公室工作人员

刘  辉  葛城街道民生服务办公室工作人员

段兰俊  葛城街道民生服务办公室工作人员

徐帮竹  葛城街道民生服务办公室工作人员

李小莉  葛城街道民生服务办公室工作人员

周小龙  葛城街道民生服务办公室工作人员

街道各联系村（社区）领导，工作人员

 葛城街道办事处

                                   2024年10月29日
（此件公开发布）
 葛城街道办事处                         2024年10月29日印发